⁴⁰ FAV. *EVL.* 2, 3: *Nam et corpora figuram ex numeris trahunt et figurae lineis pari ratione firmantur.*

⁴¹ GROM. *Pod.* 1: *In amblygonio datis tribus lineis dicere eiecturam super quam perpendicularis cadet.*

⁴² GROM. *Epaph.* 11: *Prius quaero cathetum, id est lineam medianam.*

⁴³ MACR. *Somn.* 2, 2, 5: *hoc protractum efficit lineam, id est corpus unius imensionia: longum est enim sine lato sine alto, et duobus punctiis ex utraque parte solam longitudinem terminantibus continetur.*

⁴⁴ BOETH. *Arithm.*, 2, 21: *Posito enim triangulo atque descripto si per tres angulos singulae lineae recte stantes ponantur.*

⁴⁵ EVC. *Versio M*, 169, 2: *linea uero praeter latitudinem longitudo, lineae uero fines puncta sunt.*

⁴⁶ CASSIOD. *Inst.* 2, 3, 10: *quantitas ...et habet partes quae secundum aliquem communem terminum adinvicem conectuntur, velut linea, superficies, corpus, locus, motus, tempus.*

⁴⁷ ISID. *Orig.* 3, 12, 7: *Secunda (sc. figura) linea, praeter latitudinem longitudo.*

⁴⁸ CATO *Agr.* 161, 1: *deinde serito, ad lineam palo grana bina aut terna.*

⁴⁹ VITR. 10, 2, 14: *ita cum explicaretur, voluebat rotas, sed non poterat ad lineam via recta ducere, sed exibat in unam partem.*

⁵⁰ VITR. 2, 3, 4: *ergo ex utraque parte ad lineam cum struuntur, alternis coriis parietes alligantur et medii lateres supra coagmenta conlocati et firmitatem et speciem faciunt utraque parte non inuenustam.*

⁵¹ COLVM. *Rust.* 4, 22: *Is enim a vite summovetur et in medio spatium duorum ordinum ad lineam pangitur; transversa deinde vitis ad statumen perducitur atque ita iugo subicitur.*

⁵² CELS. 5, 26: *Pessimaque plaga in orbem est; tutissima, quae lineae modo recta est.*

⁵³ PALLAD. *Agr.*, 4, 9: *fossulis ad lineam directis.*

la perífrasis *media linea* para 'diagonal'⁵⁴. No es tan común la expresión de la línea curva y circular, que encontramos en Vitrubio o Quintiliano⁵⁵.

Vitrubio hace un uso numeroso del término en modalidades generalmente aplicadas. Se observan algunas locuciones interesantes como *circinationis linea*⁵⁶ o *rotundationis linea*⁵⁷ para referirse a la 'circunferencia', *parallelos linea* para la 'paralela'⁵⁸. Para el concepto de 'línea perpendicular' usa algunas perífrasis, como *πρὸς ὀρθάς*⁵⁹.

Otros escritores técnicos también ofrecen muestras de algunas de estas locuciones. Columela, por ejemplo, emplea la expresión *ad lineam* y *recta linea*⁶⁰. Para la noción de 'paralelo' usa *ordo* como hemos visto en otros autores, pero sin que se aprecie en contextos geométricos⁶¹.